
امام على (ع):  چون تو را درود گفتند، در پاسخ، درودى بهتر گوى و چون 
دستى از سر احسان به سوى تو دراز شد، به احسانى بیشتر، پاداشش ده و 

فضیلت از آنِ کسى است که آغاز کرده است.

بخشى از وصیت نامه شهید مهدى باکرى
اگر شبانه روز شکرگزار خدا باشیم که نعمت اسلام و امام را به ما عنایت فرموده باز 
کم است. آگاه باشیم که سرباز راستین و صادق این نعمت شویم. خطر وسوسه هاى 
درونى و دنیا فریبى را شناخته و برحذر باشیم که صدق نیت و خلوص در عمل، 

تنها چاره ساز ماست.
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از سوى اداره توسعه فرهنگ سلامت وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان اقدامات فرهنگى هنرى در راستاى هشدار و آموزش 
علیه کرونا برپاست.                                                                      منبع:   نسل فردا

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

اعمال و افکارى را که شــر و بدى 
مى نامید از اشــتباهاتى سرچشمه 
مى گیرند که به هنــگام اعتقاد به 
جدایى از خداوند مرتکب شده اید. 
اشتباه «منیت» شما سبب مى شود 
اعتقاد داشته باشید که شر و بدى نیز 
وجود دارد و خداوند به همین دلیل 
شما را مجازات مى کند. مى توان هر 

اشتباهى را در حضور حقیقت قرار داد و آن را اصلاح کرد. به این ترتیب اشتباه 
از بین مى رود. شر و بدى در ابتدا به صورت اندیشه اى ناپسند و غیرخدایى 
ایجاد مى شود سپس در عمل تحقق مى یابد، اما همه این اندیشه ها و اعمال 
اشتباه تلقى مى شود خداوند آن قدر پاك است که نمى تواند هیچ گونه شر و 
بدى را ببیند. اگر چیزى خوب نیســت پس آفریده خدا نیست و چیزى که 
آفریده خداوند نباشد نمى تواند به وجود آید زیرا همه چیز را خداوند یگانه 
آفریده است. شما مى توانید اشتباهات خود را که ناشى از اعتقاد به جدایى از 
خداوند است اصلاح کنید؛ کافى است آن انرژى متعالى و سرشار از عشق را در 
بخش هایى از زندگى خود که دچار مشکل شده اید فرا خوانید سپس مى بینید 
که وجود مشکلات قابل اصلاح شدن هستند و در رویارویى با حقیقت ناپدید 
مى شود. با تشخیص انرژى هاى ضعیف که در نتیجه جدایى از منشأ معنویت 
یعنى پروردگار ایجاد مى شود مى توانید انرژى معنوى خود را پرورش دهید 
این عقیده را که انسان هاى بدى پیرامون تان هستند کنار بگذارید زیرا فقط 
یک نیرو در جهان وجود دارد که همه چیز را در کنار هم نگه مى دارد و آن نیرو 
مظهر تمام خوبى هاست. وجود هرگونه بدى فقط به این دلیل است که ذهن، 
مشکلات را مى آفریند. هر چیزى که ذات بدى دارد نمى تواند خدایى باشد. 
قدرت خداوند قدرتى خلاق و نیرومند است. وقتى یگانه بودن قدرت خداوند 
را مى پذیریم همه قدرت هاى مادى دیگر ناپدید مى شوند. خداوند مظهر عشق 
است و کسى که در عشق زندگى مى کند در خداوند ساکن است و خداوند نیز 
در او زندگى مى کند پس همه ترس ها و بیم ها را کنار بگذارید زیرا که آنجا که 

ترس وجود دارد خداوند حضور ندارد.

«منیت» اشتباه بزرگى است که نباید مرتکب شد

زندگى با نیروى پروردگار
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با وجود تاکیدات پى درپى وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا، متاسفانه هنوز 
شاهد برگزارى مراسم عروسى، عزادارى و مسافرت هاى غیر ضرورى هستیم. 
شهاب جعفرنژاد با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به بى ملاحظگى 

برخى افراد در رعایت نکات بهداشتى پرداخت.
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عمرانى کتابخوانى

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى گفت: از دبیرخانه جام باشگاه هاى کتابخوانى شهرستان 
آمنه تسلیمى / گروه ایران

news@ naslefarda.net
کاشان و باشــگاه کتابخوانى همدلان امیرکبیر کاشان و از دبیرستان دخترانه امیرکبیر 
شهرستان کاشان در چهارمین جام باشگاه هاى کتابخوانى کودك و نوجوان کشور تقدیر 
شد. میثم نمکى با اعلام این خبر افزود: اختتامیه چهارمین دوره جام باشگاه هاى کتاب خوانى کودك و نوجوان در سالن اجتماعات 
بین المللى کتابخانه ملى جمهورى اسلامى ایران به صورت مجازى، بدون حضور مدعو و میهمان و آنلاین برگزار شد.وى ضمن 
تبریک به برگزیدگان و تمامى تلاشگران رونق فرهنگ کتاب و کتابخوانى در کاشان گفت: این رویداد سالیانه به همت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى برگزار مى شود که یکى ازفعالیت هاى شاخص ترویجى حوزه کتاب و کتابخوانى کشور است که با استقبال 
خوبى مواجه شده است وحمایت از تسهیل گران باشگاه ها از اقدامات دبیرخانه جام باشگاه هاست. نمکى ضمن تاکید به توجه ویژه 
به این طرح ارزشمند، افزود: در این دوره علاوه بر بخش هاى پیشــین مراکز فعال شامل کتاب فروشى ها، مؤسسات فرهنگى، 

کتابخانه هاى عمومى، مدارس، کانون هاى مساجد، دبیرخانه هاى استانى و شهرستانى نیز منتخبان خود را شناختند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اصفهان گفت: با توجه به شرایط جدید  نسل فردا/  گروه استان ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com متأثر از بیمارى کرونا، برنامه هاى «هر یکشــنبه، یک افتتاح» از این هفته به صورت

متفاوت و آنلاین یا از طریــق برنامه هاى تصویرى و ویدئویــى در قالب برنامه هاى 
تلویزیونى، شبکه هاى اجتماعى و با پوشش تبلیغاتى جامع براى اطلاع رسانى به شهروندان برگزار مى شود. ایمان حجتى با اشاره به 
اینکه در برنامه هاى هفته هاى گذشته نیز تمامى جوانب و پروتکل هاى بهداشتى رعایت و پخش آنلاین برنامه نیز انجام گرفت، افزود: 
با این وجود در شرایط جدید و بر اساس ابلاغیه ها، برنامه هاى افتتاحیه مناطق یا پروژه ها و خدمات جدید شهرى در قالب هاى رسانه اى 
به صورت آنلاین یا در قالب برنامه هاى تلویزیونى، ویدئوکنفرانسى و دیگر قالب هاى متناسب با شرایط و فضا، برگزار شده و به مردم 
اطلاع رسانى مى شود. وى با بیان اینکه در این شرایط، باید خدمات رسانى به مردم را اطلاع رسانى و امیدآفرینى کرد، اظهار داشت: 
براى تضمین سلامت مخاطبان و همچنین بر اساس جدیدترین تصمیم گیرى ستاد استانى مدیریت بیمارى کرونا، لازم است با استفاده 

از ابزارهاى رسانه اى مختلف و به صورت ویدئو کنفرانسى و ... در خصوص برنامه ها و پروژه هاى جدید اقدام شود.

در چهارمین جام باشگاه هاى کتابخوانى کودك و نوجوان کشور انجام گرفت؛

تقدیر از برگزیدگان و تمامى تلاشگران رونق فرهنگ کتاب و کتابخوانى کاشان
با جدیدترین تصمیم گیرى ستاد استانى مدیریت بیمارى کرونا محقق شد

آنلاین شدن جشن هاى عمرانى «هر یکشنبه، یک افتتاح»

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت جراحی محدود و درمانگاه عمومی رسالت اصفهان 

شماره ثبت 8901 )سهامی خاص( 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی 
شرکت که در  روز جمعه مورخ 1399/05/17 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در خیابان ارتش 

جنب خانه معلم برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
1 - گزارش هیئت رئیسه و بازرس قانونی شرکت  دستور جلسه :   

2- تصویب تراز مالی سال 1398   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت    

4- سایر مواردی که در  اختیار مجمع می باشد. هیئـت مدیـره   شرکت  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت چهلستون جی 
به شماره ثبت 13504 و شناسه ملی 10260345207

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چهلستون راس ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/05/23 در محل شرکت به آدرس: شمس آبادی، کوچه شهید ارفعی )4(، کوچه 
کازرونی، پلاک 43 ، طبقه اول، کدپستی 8135674964  تشکیل می گردد؛ لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی در محل مذکور حضور به هم رسانند. 

2- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1398 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    دستور جلسه:  
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل  3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره    

6- کلیه مواردی که  در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های شرکت    
هیئت مدیره شرکت چهلستون جی به شماره ثبت 13504

آگهـی   دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی )سهامی عام( 

ثبت شده به شماره 10709 شناسه ملی 10260317792 در تاریخ 1399/5/19
بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی )سهامی عام( دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1399/05/19 در محل سالن 
اجتماعات دفتر شرکت پلی اکریل ایران واقع در اصفهان، چهار راه آبشار اول، ابتدای خیابان سجاد تشکیل 

خواهد شد، حضور به هم رسانند. 
الف- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت و حسابرس قانونی و تعیین حق الزحمه ایشان 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
4- تعیین حق حضور در جلسه اعضای غیر موظف هیئت مدیره 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام می باشد. 
* وفق ماده اصلاحی قسمتی از قانون تجارت مصوب اسفند ماه 1347 جهت اخذ فرم ورود به مجمع 
سهامداران با در دست داشتن آخرین گواهینامه سهام و کارت شناسایی به آدرس: اصفهان، چهار راه آبشار 

اول، ابتدای خیابان سجاد دفتر شرکت پلی اکریل )امور سهام( مراجعه نمایند. 
شرکت تولید مواد اولیه  الیاف مصنوعی )سهامی عام(

تعدادی از دستگاه های صنعتی مازاد خود شامل: فرز CNG و منوال تراش منوال، 
وایرکات و غیره  را  از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا از متقاضیان محترم دعوت می گردد با مراجعه حضوری به محل این شرکت و 
بازدید از این دستگاه ها، نسبت به دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت خود 
اقدام نمایند. تاریخ بازدید از روز شنبه 1399/05/11 الی سه شنبه 1399/05/14  از 

ساعت 9:30 الی 12 تلفن 45967264-031  )نوروزی( 

آگهـی مزایده 
شرکت صنایع هواپیماسازی ایران در نظر دارد:

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(

آگهـی تجدید مزایده عمومـی آگهـی تجدید مزایده عمومـی
شهرداری دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به  
فروش تعداد 41 قطعه پلاک زمین به صورت یکجا و  از 

طریق برگزاری مزایده عمومی )تجدید( اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهرداری: 

روز سه شنبه مورخ 99/5/21 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/05/22 

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانی، پایگاه 
 www.dolatabadcity.ir اینترنتی

تلفن: 031-45822010
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات:

 www.iets.mporg.ir 

شهرداری دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به  واگذاری 
امتیاز بهره برداری از مکان و فضاهای مورد نظر شهرداری در 
سطح شهر و منطقه صنعتی جهت نصب تابلو تبلیغاتی به روش 
ساخت، بهره برداری، اجاره و انتقال )B.O.L.T( به صورت اجاره 
بها ماهیانه و به مدت چهار سال و شش ماه  از طریق برگزاری 

مزایده عمومی )تجدید( اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهرداری: 

روز سه شنبه مورخ 99/5/21 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/05/22 

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانی، پایگاه اینترنتی 
www.dolatabadcity.ir  تلفن: 031-45822010

 www.iets.mporg.ir  :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
حسن حجتی - شهردار دولت آباد 92حسن حجتی - شهردار دولت آباد
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نوبت دوم
نوبت دوم

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت سوم( موسسه غیر تجاری منحله در حال تصفیه مجتمع 
فرهنگی آموزشی مشعل تعلیم و تربیت به شماره ثبت 559 و شناسه ملی 10260110945

مدیر تصفیه موسسه منحله د ر حال تصفیه -سید مجید علوی 

پیرو آگهی منتشره انحلال در روزنامه محلی شماره 21428 مورخ 1397/07/15 در اجرای ماده 215 قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که ادعا و یا طلبی از موسسه فوق دارند دعوت می شود با در دست 
داشتن مدارک مربوطه حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس محل تصفیه این موسسه واقع 
در اصفهان، بخش مرکزی، محله آیت اله کاشانی، خیابان آیت اله کاشانی، کوچه پارس )36( ، پلاک 3، طبقه همکف، 

کدپستی 8183676891 مراجعه نمایند. 
بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 


